
Zarządzenie nr 42/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

  

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. inicjatywy lokalnej 

 

Na podstawie § 11 ust. 6 i § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia                

1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego             

w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. z 

poźn zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XV/171/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia                   29 

października 2015 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2015 r. poz 6373) zarządza się, co następuje: 

 

    

          §1 

 

W zarządzeniu nr 731/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 grudnia 2016 r.                        w 

sprawie powołania Zespołu ds. inicjatywy lokalnej wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 1. Powołuje się Zespół ds. inicjatywy lokalnej, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

 

1) Przewodniczący Zespołu -    Kierownik Biura Budżetu Obywatelskiego     

                   i Inicjatywy Lokalnej 

 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu -  Podinspektor w Biurze Budżetu Obywatelskiego 

                            i Inicjatywy Lokalnej 

 

3) Członek Zespołu   -    Podinspektor w Biurze Budżetu Obywatelskiego 

         i Inicjatywy lokalnej 

 

4) Członek Zespołu   -   Naczelnik Wydziału Rozbudowy Miasta 

        i Inwestycji 

 

5) Członek Zespołu   -   Zastępca Naczelnika Wydziału Rozbudowy  

        Miasta i Inwestycji 

 

6) Członek Zespołu   -   Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji 

 

7) Członek Zespołu      Naczelnik Wydziału Środowiska, Rolnictwa  

     -   i Gospodarki Komunalnej 

 

8) Członek Zespołu   -   Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem

  
 

 



 

  9) Członek Zespołu  - Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 

       i Turystyki 
 

10) Członek Zespołu  - Naczelnik Wydziału Edukacji 

 

11) Członek Zespołu  -       Naczelnik Wydziału Administracyjno-  

      Gospodarczego 

 

12) Członek Zespołu  - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

      i Spraw Obronnych” 

 
 

2) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Dokumentacja związana z pracą Zespołu prowadzona jest i przechowywana przez Biuro   

    Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej.”.  

 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

   „§4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro Budżetu   

    Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej.”. 

 

      § 2 

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi 

    Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

      §3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

      §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 

 


